Ф ПР 01-32

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
                     (ФИО законного представителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка _____________________________
______________________________________________________________,
(Фамилия, имя полностью)
учащегося ___________ класса в объединение по интересам на платной основе ________________________________________________________
_______________________________________________________________
(указать вид услуг)
       _________	    ____________________
	 (подпись)		      (расшифровка)
Ф ПР 01-32

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
                     (ФИО законного представителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________
______________________________________________________________,
(Фамилия, имя полностью)
учащегося ___________ класса в объединение по интересам на платной основе ________________________________________________________
_______________________________________________________________
(указать вид услуг)
       _________	    ____________________
	 (подпись)		      (расшифровка)